
 

 

UCHWAŁA NR XII/66/19 

RADY GMINY KORCZYNA 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Korczyna 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1148 , z późn. zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Korczyna, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Korczyna, na okres od 

1 września 2019 r.,  w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korczyna. 

§ 3. Traci moc uchwała nr X/63/19 Rady Gminy Korczyna z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Korczyna oraz określenia granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Piotr Szczygieł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 października 2019 r.

Poz. 4675

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=10-06-2019&qindid=287&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2019&qpnr=506&qppozycja=506
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=25-07-2019&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2019&qpnr=1148&qppozycja=1148


Załącznik do uchwały Nr XII/66/19 

Rady Gminy Korczyna 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Korczyna, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Korczyna oraz inne organy, od dnia 1 września 2019r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy innych lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa  im. Aleksandra Fredry w Korczynie Korczyna, ul. A.Fredry 2,  
38-420 Korczyna 

1.miejscowość Korczyna, 
2.miejscowość Czarnorzeki dla klas IV, V, VI, VII, VIII 

2. Szkoła Podstawowa  im. Stanisława Pigonia w Komborni Kombornia 60,  
38-420 Korczyna 

miejscowość Kombornia 

3. Szkoła Podstawowa  im. im. Marii Konopnickiej w Iskrzyni Iskrzynia, ul. Szkolna 4,  
38-422 Krościenko Wyżne 

1.miejscowość Iskrzynia, 
2.miejscowość Wola Komborska  

4. Szkoła Podstawowa  im. Ignacego Łukasiewicza w Węglówce Węglówka 81,  
38-420 Korczyna 

miejscowość Węglówka 

5. Szkoła Podstawowa  w Krasnej Krasna 108,  
38-420 Korczyna 

miejscowość Krasna 

6. Szkoła Podstawowa  w  Czarnorzekach Czarnorzeki 1,  
38-420 Korczyna 

miejscowość Czarnorzeki dla klas I, II, III 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4675


		2019-10-03T12:07:00+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




